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Punti bonus

Livello
scuola

TOT | Coeff.

46] 1,917

42
40
40
35
31
31
31
30
28
22
19

Part. fase

autunnale
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

calcio
15
15
15
15
10
0
0
0
10
0
0
0

Punti Fair Play

2|13|4|5(6|7]|8]9]10)11|12|13|14

olojojo|jofO[O]J0O|OfO]|O
2lo0jofofo|lOjO|OfO|O]O
ofojJojofofofojO|jofoOfO
o|jojofo|j0O|OjOfO|O]|O]O
ofojJojofofofojO|ofoOfO
of2|]ojofofofjojO|ofoO]fO
ofojJojofofofojO|ofoOfO
ofojJojofofofojO|jofoOfO
ofojJojofofofojO|jofoOfO
ofojJojofofofjojO|ofoOfO
ofojJojofofofojO|ofoOfO
ofojJojofofofojO|ofoOfO

Punti Tecnici

314|5(6(7|8]9]10)11]12|13|14|tot| 1

2

313(3(10(3]0]3]0[3(0]3
31]0(3|J0[(0|3]0]3|0f3]|O0
0/]0|0f[3|0|3][]0]3]3]0]{3
0/3(0(3|0]3|0(3|0]|0]|3
0103|0303 ]0]3]3]60
013333003 ]1]3]60
313(013[0]3]3]0[3|0]3
313(013[3]0]3]0[3(0]3
0/]0|J0fOf3|0[3]0]1]0]|3
313(0|13[0|3]0]3[0|3]|0O0
0/]0]3[0f3|0|3]0]0]3]0
0j]0jO0fOfO|3]0|3]0]3]0

1
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Graduatoria Esordienti senza arbitro 2° anno 2011 Parametrizzata

Punti Tecnici Punti Fair Play Punti bonus
I;::‘Ije;:: Part. fase TOT | Coeff.

Societa 1|2(3|a|s|6|7|8|9]|10f11|12|13]1aftot| 21| 2|3 |a|5]|6]|7]|8|9]|10|11]|12][13|14]| catcio [PvEu"2le
Brothers Napoli 3[3[3|[0|3|3|0fO 310 213]0f3[3]10]3[3|0|3]0 15 10 63] 2,739
Oasi Giugliano Sq.A 0f1]11]3|3|3]3|]0|3]|]0]0 013|13]3313]3|]0|J0]|3]0 15 10 72 2,4
Pol. MonteruscelloSq.A | 3|3 [1|3]3]3|3[3]0|3]|0 212|12|2]2|2|2]|]2]0]0}|0O 15 10 72 2,4
Arci Scampia 3({ofof3|3]3 1{o[3]|o0 2]10l0|3|2|3]0|3]0]|0]f0O 15 10 54| 2,348
G. Vindice 1({olofo 3103|313 3|13|l0|3|l0f[0]J0O|0O]|O]|3]|0O 15 10 51| 2,217
Pol. MonteruscelloSq.B | 3| 3| 1] 3 3103|3013 ojloJlOoOjfOojJo|lO|lOfjOJO]JO]|O 15 10 47| 2,043
Alma Verde 311)J]0f(3|13]0|1|13)]0|3|1013]3|60 0j]2]0]012|2|2|2]0]2]0|l0|JO0}O 15 10 60 2
Micri Calcio Sq. B 313]0(3]3 0]3|0]|3 ojojlojoJofOjO|O|jO|OfO 15 10 43] 1,955
Virtus Junior Stabia 3({3]3(0]3[0|3|]0|3]0]{3 ofojofojofOjO|lO]O|O]O 15 10 46] 1,917
Materdei 310)13({0|3]0|3|1]3|]0]|3 ojojojfofo|l0O|l0O|3]0]3]0 10 10 45] 1,875
Turris Calcio 3 3lo0(3|0o|3]0]3]0[|3]0 olofofojo]3]0|0|l0O|OfOfO]|O 15 10 46| 1,769
Sorrento Calcio1945 | 3| 0|3]0|0|3[0|3|0[3]0 2({o0jofojof0O]JO|JO]O|O]|O 15 10 421 1,75
Real Casarea Sq. A 313(3|(o|l0]J0|3[3|0]0]3 0 ojlojof2|o|Jojofjofo|jOojJO|jOfO|O 15 10 48 1,6
Atletico PorticiSq.D | 3| 3|00 3 3]10([3]0 ojolojo|lofO]J]OfO]jO|jO|O]|OfO 15 10 40] 1,538
Sport Village ojojojofo|l3]1f0|3]3]3 3 ojojojojojojofojojojofojofo 15 10 41] 1,367













